Ego Aloisius Marchanova officii D. Au. V. S. ex.vi.

4. Documenti di casa da Molin, C.214
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Die XXIII mensis Jannuarii 1509. Indictione XII.

Constituta in presentia mei Notarii et testimonium infrascriptorum Nobilis domina Maria figlia q. Mag.ci D.ni Amadei de Molino q. Mag.ci D.ni Antonimi sponte et ex certa sui animi scientia virtut presentis in strumenti atque per hoc pesens publicum instrumentum et per se et per suos heredes et successores suos fecit et facit finem et remissionem quietationem et securitatetm plenariam mag.cis D. Hyeronimo et Danieli de Molino patruis suis presentibus et per se et heredibus et successoribus suis recipientibus et stipulantibus de omnibus et singulis bonis paternis tam mobilibus quam stabilibus sibi quomodolibet spectantibus et pertinentibus et quae spectare et pertinere possunt quomodocumque et quacumque ratione et causa et de omnibus et singulis per ipsos suos patruos factis gestis procuratis datis solutis exactis administratis et quomodolibet gubernatis de bonis predictis dicti q. sui patris spectantibus ipsi dominae Mariae cedens et renuntians ipsa D. Maria ipsis patruis suis presentibus et ut supra stipulantibus omnia sua jura rationes et actiones quae et quas habet et sibi spectat et pertinet in suprascriptis bonis paternis tam mobilibus quam stabilibus sibi ut supra quomodolibet spectantbus et pertinentibus ita quod de cetero ipsi patruis sui dictis juribus rationibus et actionibus uti valeant agere experiri consequi petere exigere et se tueri, et omnia et singula alia facere de predictis bonis prout et quaemadomosdum ipsa D.na Maria facere posset poterat et potuisset ante presens instrumentum constituens prefatos suos patruos procuratores irrevocabiles et ponentes (?) ipsum in locum jus statum et esse suum ut in rem suam propriam.

Nunc autem quia de predictis omnibus bonis paternis ut supra sibi spectantibus ipsa D. Maria redita est tacita contenta 

PAG. 002

soluta et satisfata cum integritate a dictis suis patruis in promissione per ipsos suos patruos facta ipsi D. Mariae nepoti suaepro suo maritare, pro ut patet per suum contractum nuptiale, ideo reddidit ipsos patruos suos et heredes et successores suos securos et quieto in perpetuum quia nihil eis remansit unde amplius exigendum compelli vel molestari valeant per ullum ingenium sive modum et omnia et singula suprascripta promisit firma rata et grata habere et tenere attendere observare et con contrafacere per se vel alios aliqua ratione vel causa de jure vel de facto sub pena et obligatione suorum omnium bonorum mobiliu et immobilium presentium et futurorum rogans me Notarium.